

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2018

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 107/2018

OBJETO: RP PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTO
CONF EDITAL

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

FCA COMERCIO DSE PEÇAS							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CAPA 1B3931	NTN	UNI	2,00	199,00	398,00
1	2	CAPA 4B9374	NTN	UNI	2,00	109,00	218,00
1	3	CILINDRO 3D2219	GENAU	UNI	2,00	269,00	538,00
1	4	CILINDRO 4B8759	GENAU	UNI	4,00	112,00	448,00
1	5	CONE 4B9373	NTN	UNI	2,00	278,00	556,00
1	6	CORRENTE 2Y2500	DAIDO	UNI	2,00	827,00	1.654,00
1	7	CUBO 2D7612	NN	UNI	2,00	2.500,00	5.000,00
1	8	DISCO EMBREAGEM 6D2348	UNITEC	UNI	4,00	245,00	980,00
1	9	EIXO 7D6524	TROTORSUL	UNI	2,00	884,00	1.768,00
1	10	ENGRENAGME 2F6051	TRATORSUL	UNI	1,00	865,00	865,00
1	11	ENGRENAGME 2F6053	TROTORSUL	UNI	1,00	890,00	890,00
1	12	JG LONA 4D4021	TRATORFRE O	UNI	4,00	92,00	368,00
1	13	LAMINA 5D9558	METISA	UNI	4,00	470,00	1.880,00
1	14	MANCAL 7D7442	TRATORSUL	UNI	2,00	1.400,00	2.800,00
1	15	MANGA EIXO 2D4215	TRATORSUL	UNI	2,00	538,00	1.076,00
1	16	MANGA EIXO 2D4216	TRATORSUL	UNI	2,00	538,00	1.076,00
1	17	PARAFUSO 3F5108	FEY	UNI	50,00	2,25	112,50
1	18	PORCA 4K0367	FEY	UNI	50,00	1,00	50,00
1	19	ROLAMENTO 7D7259	NTN	UNI	2,00	490,00	980,00
1	20	SAPATA 1G2219	TRATORSUL	UNI	2,00	290,00	580,00
1	21	UNHA 2D5572	METISA	UNI	50,00	27,00	1.350,00
2	1	ANEL 2G8777	APL	UNI	4,00	19,00	76,00
2	2	ANEL 4K4879	APL	UNI	6,00	27,00	162,00
2	3	ANEL 5P8245	APL	UNI	4,00	1,00	4,00
2	4	ANEL 2673507-	APL	UNI	10,00	11,00	110,00

2	5	ARRUELA 9M1974	FEY	UNI	30,00	0,50	15,00
2	6	ARTICULAÇÃO 8D9909	DELA ROSA	UNI	2,00	200,00	400,00
2	7	BOMBA 1716729-	FP	UNI	2,00	164,00	328,00
2	8	BUCHA 1314428-	PIM	UNI	4,00	76,00	304,00
2	9	BUCHA 1461842-	PIM	UNI	4,00	62,00	248,00
2	10	BUCHA 1461843-	PIM	UNI	4,00	43,00	172,00
2	11	BUCHA 4K8659	PIM	UNI	4,00	184,00	736,00
2	12	BUCHA 5K0984	PIM	UNI	4,00	104,00	416,00
2	13	CALÇO 2G3219	PIM	UNI	60,00	2,00	120,00
2	14	CALÇO 2G3221	PIM	UNI	60,00	2,00	120,00
2	15	CANTO LAMINA 8E5529	METISA	UNI	4,00	282,00	1.128,00
2	16	CAPA 0300060-	NTN	UNI	4,00	86,00	344,00
2	17	CAPA 7D8637	NTN	UNI	4,00	82,00	328,00
2	18	CONE 0300061-	NTN	UNI	4,00	142,00	568,00
2	19	CONE 7D8636	NTN	UNI	4,00	142,00	568,00
2	20	CORREIA AR 1855872-	GATES	UNI	2,00	162,00	324,00
2	21	CORRENTE 5T0735	DAIDO	UNI	2,00	1.470,00	2.940,00
2	22	DISCO 6Y7915	UNITEC	UNI	40,00	62,00	2.480,00
2	23	DISCO 8D8794	UNITEC	UNI	40,00	42,00	1.680,00
2	24	EIXO 1303595-	BIZA	UNI	2,00	262,00	524,00
2	25	ESPAÇADOR 2201209-	BIZA	UNI	2,00	238,00	476,00
2	26	ESPAÇADOS 8D9688	BIZA	UNI	2,00	132,00	264,00
2	27	LAMINA 13 F 3/47D1576	METISA	UNI	6,00	452,00	2.712,00
2	28	PINO 2G8633	BIZA	UNI	2,00	78,00	156,00
2	29	PLACA 1289654-	PV	UNI	30,00	19,00	570,00
2	30	PLACA 1781685-	PV	UNI	20,00	104,00	2.080,00
2	31	PLACA 6G4848	BIZA	UNI	30,00	24,00	720,00
2	32	SILENCIOSO 3356122-	SILETEC	UNI	1,00	745,00	745,00
2	33	SUORTE 8J2313	METISA	UNI	6,00	165,00	990,00
2	34	TIRA 5T2925	JEK	UNI	20,00	88,00	1.760,00
2	35	TIRA 5T8366	JEK	UNI	30,00	58,00	1.740,00
2	36	TIRA 8W1749	JEK	UNI	40,00	16,00	640,00
2	37	UNHA 2D5572	METISA	UNI	60,00	28,00	1.680,00
3	1	ANEL 4D6695	APL	UNI	4,00	16,00	64,00
3	2	ANEL 8E5734	APL	UNI	4,00	88,00	352,00
3	3	ANEL 8F3469	APL	UNI	4,00	5,00	20,00
3	4	ANEL 8F6230	APL	UNI	4,00	12,00	48,00
3	5	CAPA 2N2138	NTN	UNI	4,00	88,00	352,00
3	6	CAPA 9D3241	NTN	UNI	4,00	104,00	416,00
3	7	CONE 2N2139	NTN	UNI	4,00	104,00	416,00
3	8	CONE 9D3242	NTN	UNI	4,00	138,00	552,00

3	9	CORRENTE 5T0735	DAIDO	UNI	2,00	1.450,00	2.900,00
3	10	DISCO 8E8319	CG	UNI	1,00	42,00	42,00
3	11	EIXO 8W2307	BIZA	UNI	1,00	282,00	282,00
3	12	ENGRENAGEM 8D8639	TROTORSUL	UNI	2,00	628,00	1.256,00
3	13	LAMINA 14 FUROS 5D9558	METISA	UNI	6,00	430,00	2.580,00
3	14	ORIFICIO 8E7714	CG	UNI	4,00	58,00	232,00
3	15	PINO 8X4644	CG	UNI	2,00	182,00	364,00
3	16	PONTA EIXO 1473309-	BIZA	UNI	1,00	2.558,00	2.558,00
3	17	RETENTOR 6V8082	APL	UNI	2,00	142,00	284,00
3	18	RETENTOR 9W7209	CARBONEL	UNI	4,00	88,00	352,00
3	19	SUORTE 8J5299	ACOPLAN	UNI	6,00	180,00	1.080,00
3	20	TERMINAL 6G1780	DELA ROSA	UNI	2,00	160,00	320,00
3	21	TERMINAL 9D6523	DELA ROSA	UNI	2,00	180,00	360,00
3	22	TERMINAL 9D6524	DELA ROSA	UNI	2,00	180,00	360,00
3	23	UNHA 1U3202	METISA	UNI	30,00	28,00	840,00
4	1	ANEL 9R9409	APL	UNI	4,00	12,00	48,00
4	2	ANEL 9R9410	APL	UNI	4,00	12,00	48,00
4	3	ARRUELA8T4821	CG	UNI	2,00	25,00	50,00
4	4	ARRUELA8T4837	CG	UNI	2,00	15,00	30,00
4	5	ARRUELA 9R1510	CG	UNI	2,00	22,00	44,00
4	6	BARRA DIREÇÃO 1284128-	DELA ROSA	UNI	4,00	380,00	1.520,00
4	7	BOMBA AGUA 6I0442	FP	UNI	1,00	775,00	775,00
4	8	BOMBA OLEO 6I0912	MEDAL	UNI	1,00	812,00	812,00
4	9	BOMBA TORQUE 1217385-	MEDAL	UNI	1,00	565,00	565,00
4	10	BUCHA 2098161-	PIM	UNI	4,00	42,00	168,00
4	11	BUCHA 9R0111	PIM	UNI	10,00	42,00	420,00
4	12	BUCHA 9R0147	PIM	UNI	10,00	42,00	420,00
4	13	BUCHA 9R1104	PIM	UNI	6,00	42,00	252,00
4	14	BUCHA 9R1107	PIM	UNI	6,00	38,00	228,00
4	15	BUCHA 9R5828	PIM	UNI	6,00	42,00	252,00
4	16	CABO 1340143-	PIM	UNI	2,00	188,00	376,00
4	17	CABO 8Y8617	PIM	UNI	1,00	425,00	425,00
4	18	CAPA 2085235-	ECOPLAN	UNI	30,00	38,00	1.140,00
4	19	CAPA 9S3582	NTN	UNI	4,00	82,00	328,00
4	20	CAPA 9S7950	NTN	UNI	4,00	72,00	288,00
4	21	CILINDRO GIRO 1918161-	MSU	UNI	1,00	1.865,00	1.865,00

4	22	CILINDRO MESTRE FREIO 1233426-	GENAU	UNI	4,00	278,00	1.112,00
4	23	CONE 9S3581	NTN	UNI	4,00	88,00	352,00
4	24	CONE 9S7949	NTN	UNI	4,00	100,00	400,00
4	25	DENTE 6Y6335	ECOPLAN	UNI	30,00	58,00	1.740,00
4	26	DISCO 1221880-	UNITEC	UNI	12,00	88,00	1.056,00
4	27	DISCO 1221881-	UNITEC	UNI	12,00	32,00	384,00
4	28	DISCO 1337234-	UNITEC	UNI	16,00	88,00	1.408,00
4	29	DISCO 9R9401	UNITEC	UNI	16,00	38,00	608,00
4	30	FILTRO AR 22800000	TEC FIL	UNI	4,00	272,00	1.088,00
4	31	JUNTA 6I0585	NV	UNI	2,00	106,00	212,00
4	32	KIT EMBUCHAMENT O DIANTEIRO	PIM	UNI	1,00	1.380,00	1.380,00
4	33	KIT EMBUCHAMENT O TRAZEIRO	PIM	UNI	1,00	4.500,00	4.500,00
4	34	LAMINA 9R4672	METISA	UNI	2,00	765,00	1.530,00
4	35	LAMINA 9W8215	METISA	UNI	2,00	435,00	870,00
4	36	LAMINA TRAZEIRA 2199488-	METISA	UNI	2,00	428,00	856,00
4	37	PARAFUSO 4F3658	FEY	UNI	50,00	3,00	150,00
4	38	PINO 9R0422	PIM	UNI	4,00	106,00	424,00
4	39	PINO 9R0423	PIM	UNI	4,00	88,00	352,00
4	40	PINO 9R0424	PIM	UNI	4,00	102,00	408,00
4	41	PINO 9R4494	PIM	UNI	4,00	122,00	488,00
4	42	PINO 9R6162	PIM	UNI	4,00	92,00	368,00
4	43	PORCA 4K0367	FEY	UNI	50,00	0,80	40,00
4	44	REPARO 1113300-	APC	UNI	4,00	88,00	352,00
4	45	REPARO 1113302-	APC	UNI	6,00	88,00	528,00
4	46	REPARO 1156437	APC	UNI	6,00	106,00	636,00
4	47	REPARO 1268308R	APC	UNI	6,00	106,00	636,00
4	48	RETENTOR 1306879	APC	UNI	4,00	158,00	632,00
4	49	RETENTOR 8T9025	APC	UNI	4,00	62,00	248,00
4	50	RETENTOR 9R2499	APC	UNI	2,00	19,00	38,00
5	1	BARRA DIREÇÃO 123/04572- BARRA DIREÇÃO 123/04572-	DELA ROSA	UNI	2,00	480,00	960,00
5	2	BOMBA HIDRAULICA 20/912800- BOMBA HIDRAULICA 20/912800-	MEDAL	UNI	1,00	2.760,00	2.760,00
5	3	CABO 910/46900-	SUPERFLEX	UNI	2,00	230,00	460,00

		CABO 910/46900-					
5	4	CABO 910/60176- CABO 910/60176-	SUPERFLEX	UNI	2,00	208,00	416,00
5	5	CABO 910/60241- CABO 910/60241-	SUPERFLEX	UNI	2,00	200,00	400,00
5	6	CANDO LD 531/03208- CANDO LD 531/03208-	ECOPLAN	UNI	4,00	106,00	424,00
5	7	CANTO LE 531/03209- CANTO LE 531/03209-	ECOPLAN	UNI	4,00	106,00	424,00
5	8	CHAVE 123/04058- CHAVE 123/04058-	12M	UNI	1,00	270,00	270,00
5	9	CILINDRO MESTRE 15/920111- CILINDRO MESTRE 15/920111-	GENAV	UNI	4,00	330,00	1.320,00
5	10	CORREIA 02/103600- CORREIA 02/103600-	GATES	UNI	2,00	42,00	84,00
5	11	CRUZETA 914/54401- CRUZETA 914/54401-	LNG	UNI	2,00	120,00	240,00
5	12	CRUZETA 914/86202- CRUZETA 914/86202-	LNG	UNI	2,00	72,00	144,00
5	13	DENTE 531/03205- DENTE 531/03205-	ECOPLAN	UNI	35,00	39,00	1.365,00
5	14	ENGRENAGEM 450/10206- ENGRENAGEM 450/10206-	MD	UNI	4,00	260,00	1.040,00
5	15	ENGRENAGEM 450/12403- ENGRENAGEM 450/12403-	MD	UNI	2,00	270,00	540,00
5	16	FILTRO AR 32/925682- FILTRO AR 32/925682-	MANN	UNI	4,00	210,00	840,00
5	17	FILTRO AR 32/925683- FILTRO AR 32/925683-	MANN	UNI	4,00	106,00	424,00
5	18	FILTRO SEDIMENTAR	TEC FIL	UNI	2,00	760,00	1.520,00

		32/925914- FILTRO SEDIMENTAR 32/925914-					
5	19	FLANGE 450/27200- FLANGE 450/27200-	MD	UNI	1,00	635,00	635,00
5	20	HELICE 30/625526- HELICE 30/625526-	I CORREA	UNI	2,00	230,00	460,00
5	21	KIT PASTILHA FREIO 18/920103- KIT PASTILHA FREIO 18/920103-	TROTORFRI O	UNI	2,00	270,00	540,00
5	22	MANGUEIRA 1315/03102-	GATES	UNI	4,00	180,00	720,00
5	23	MANGUEIRA 834/10756-	GATAS	UNI	6,00	106,00	636,00
5	24	PINO 120/30001- PINO 120/30001-	PIM	UNI	4,00	106,00	424,00
5	25	PIVO 123/07855- PIVO 123/07855-	PIM	UNI	4,00	140,00	560,00
5	26	REPARO 991/00110- REPARO 991/00110-	APL	UNI	4,00	79,00	316,00
5	27	REPARO 991/00147- REPARO 991/00147-	APL	UNI	4,00	70,00	280,00
5	28	REPARO 991/00156- REPARO 991/00156-	APL	UNI	4,00	88,00	352,00
5	29	REPARO 991/00163- REPARO 991/00163-	APL	UNI	4,00	82,00	328,00
5	30	REPARO 991/10151- REPARO 991/10151-	APL	UNI	4,00	80,00	320,00
5	31	ROLAMENTO 907/08300- ROLAMENTO 907/08300-	NTN	UNI	4,00	142,00	568,00
5	32	ROLAMENTO 907/52200- ROLAMENTO 907/52200-	NTN	UNI	4,00	106,00	424,00
5	33	SILENCIOSO 331/52383- SILENCIOSO 331/52383-	SILEMAQ	UNI	1,00	1.150,00	1.150,00
5	34	SUPORTE 123/03138- SUPORTE	PIM	UNI	2,00	180,00	360,00

		123/03138-					
5	35	TAMPA 477/00223- TAMPA 477/00223-	CG	UNI	1,00	275,00	275,00
5	36	TUBO 331/53874- TUBO 331/53874-	CG	UNI	1,00	140,00	140,00
5	37	VALVULA 25/222659- VALVULA 25/222659-	PARKER	UNI	1,00	285,00	285,00
6	1	A189402- A189402-	WERPEC	UNI	2,00	430,00	860,00
6	2	BOMBAD73725 BOMBAD73725	MEDAL	UNI	2,00	850,00	1.700,00
6	3	CABO E158833- CABO E158833-	SUPERFLEX	UNI	4,00	110,00	440,00
6	4	CABO E69783 CABO E69783	SUPERFLEX	UNI	4,00	105,00	420,00
6	5	CABO E69784 CABO E69784	SUPERFLEX	UNI	4,00	105,00	420,00
6	6	CAPA 146007A1 CAPA 146007A1	NTN	UNI	4,00	105,00	420,00
6	7	CHAPÉU CHUVA E155521 CHAPÉU CHUVA E155521	PURIAR	UNI	2,00	120,00	240,00
6	8	CHAVE PARTIDA 146722A1 CHAVE PARTIDA 146722A1	12M	UNI	2,00	84,00	168,00
6	9	CONE E157729 CONE E157729	NTN	UNI	4,00	260,00	1.040,00
6	10	CORREIA J911566 CORREIA J911566	GATES	UNI	4,00	88,00	352,00
6	11	COXIM A19066 COXIM A19066	ELIOFLEX	UNI	4,00	24,00	96,00
6	12	COXIM L46821 COXIM L46821	ELIOFLEX	UNI	4,00	15,00	60,00
6	13	CRUZETA 146014A1 CRUZETA 146014A1	LNG	UNI	2,00	300,00	600,00
6	14	CRUZETA E68763 CRUZETA E68763	LNG	UNI	8,00	135,00	1.080,00
6	15	DEFLETOR E69864 DEFLETOR E69864	LNG	UNI	2,00	435,00	870,00
6	16	DENTE E157559 DENTE E157559	METISA	UNI	8,00	185,00	1.480,00
6	17	DISCO FREIO 148963A1 DISCO FREIO 148963A1	UNITEC	UNI	18,00	81,00	1.458,00
6	18	DISCO FREIO	UNITEC	UNI	18,00	42,00	756,00

		148963A1 DISCO FREIO 148963A1					
6	19	EIXO L33452 EIXO L33452	PV	UNI	2,00	325,00	650,00
6	20	ESTICADOR J918944 ESTICADOR J918944	DAYCO	UNI	2,00	265,00	530,00
6	21	INDICADOR 146919A1 INDICADOR 146919A1	12M	UNI	2,00	78,00	156,00
6	22	INDICADOR 146920A1 INDICADOR 146920A1	12M	UNI	2,00	82,00	164,00
6	23	INDICADOR 147362A1 INDICADOR 147362A1	12M	UNI	2,00	78,00	156,00
6	24	JUNTA L33538 JUNTA L33538	MV	UNI	2,00	42,00	84,00
6	25	JUNTA L33539 JUNTA L33539	MV	UNI	2,00	62,00	124,00
6	26	KIT EMBUCHAMENT O DIANTEIRO KIT EMBUCHAMENT O DIANTEIRO	PIM	UNI	1,00	2.980,00	2.980,00
6	27	LAMINA E157649 LAMINA E157649	METISA	UNI	2,00	1.300,00	2.600,00
6	28	LONA E96337 LONA E96337	TRATORFRI O	UNI	2,00	42,00	84,00
6	29	MANCAL E64165 MANCAL E64165	PV	UNI	2,00	106,00	212,00
6	30	MANGUEIRA 142272A1 MANGUEIRA 142272A1	GATES	UNI	4,00	84,00	336,00
6	31	MANGUEIRA 142721A1 MANGUEIRA 142721A1	GATES	UNI	4,00	64,00	256,00
6	32	PARAFUSO E158385 PARAFUSO E158385	FEY	UNI	36,00	12,00	432,00
6	33	PINO E66294 PINO E66294	PIM	UNI	4,00	82,00	328,00
6	34	PINO L17468 PINO L17468	PIM	UNI	4,00	430,00	1.720,00
6	35	REPARO E95669 REPARO E95669	APC	UNI	6,00	62,00	372,00
6	36	REPARO E96002 REPARO E96002	APC	UNI	6,00	92,00	552,00
6	37	ROLAMENTO D76994 ROLAMENTO D76994	NTN	UNI	1,00	380,00	380,00

7	1	ANEL 70927700- ANEL 70927700-	APC	UNI	2,00	6,00	12,00
7	2	ANEL 70933876- ANEL 70933876-	APC	UNI	2,00	1,00	2,00
7	3	ANEL 73118062- ANEL 73118062-	APC	UNI	2,00	6,00	12,00
7	4	ANEL 73133081- ANEL 73133081-	APC	UNI	2,00	14,00	28,00
7	5	ANEL 73154534- ANEL 73154534-	APC	UNI	2,00	78,00	156,00
7	6	ANEL 75126904- ANEL 75126904-	APC	UNI	2,00	42,00	84,00
7	7	BOMBA AGUA 75286121- BOMBA AGUA 75286121-	VALPEC	UNI	1,00	250,00	250,00
7	8	CABO 73068227- CABO 73068227-	SUPERFLEX	UNI	1,00	110,00	110,00
7	9	CABO 73152114- CABO 73152114-	SUPERFLEX	UNI	2,00	105,00	210,00
7	10	CABO 73152115- CABO 73152115-	SUPERFLEX	UNI	2,00	105,00	210,00
7	11	CABO 75216296- CABO 75216296-	SUPERFLEX	UNI	2,00	110,00	220,00
7	12	CANTO LAMINA 70643293- CANTO LAMINA 70643293-	METISA	UNI	4,00	270,00	1.080,00
7	13	CORRENTE 54 ELOS 70620167- CORRENTE 54 ELOS 70620167-	DAICO	UNI	2,00	1.000,00	2.000,00
7	14	COTOVELO 75203353- COTOVELO 75203353-	PV	UNI	1,00	140,00	140,00
7	15	CRUZETA 73134821- CRUZETA 73134821-	LNG	UNI	4,00	105,00	420,00
7	16	LAMINA 70099352- LAMINA 70099352-	METISA	UNI	4,00	450,00	1.800,00
7	17	PARAFUSO 70617127- PARAFUSO 70617127-	FEY	UNI	100,00	2,50	250,00
7	18	PARAFUSO 73183838- PARAFUSO 73183838-	FEY	UNI	2,00	18,00	36,00
7	19	PARAFUSO RODA 73125714- PARAFUSO RODA 73125714-	FEY	UNI	40,00	13,00	520,00
7	20	PINHÃO GIRO 73125501- PINHÃO GIRO	TROTORSUL	UNI	2,00	770,00	1.540,00

		73125501-					
7	21	PINO 73124516- PINO 73124516-	PIM	UNI	2,00	105,00	210,00
7	22	PORCA 4K0367 PORCA 4K0367	FEY	UNI	100,00	0,78	78,00
7	23	PORCA 70012767- PORCA 70012767-	FEY	UNI	40,00	2,45	98,00
7	24	REPARO 73065112- REPARO 73065112-	APC	UNI	2,00	88,00	176,00
7	25	REPARO 73131341- REPARO 73131341-	APC	UNI	2,00	105,00	210,00
7	26	SAPATA 73125481- SAPATA 73125481-	ADROVDE	UNI	4,00	52,00	208,00
7	27	TERMINAL 73135111- TERMINAL 73135111-	DELA ROSA	UNI	6,00	62,00	372,00
TOTAL							158.507,50

VALOR TOTAL: R\$158.507,50 (Cento e Cinquenta e Oito Mil, Quinhentos e Sete Reais e Cinquenta Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 23/10/2018.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro